MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

EDITAL N° 010/2019/INOVA/PROEN/IFRR, REFERENTE AO PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE FOMENTO A PROJETOS DE PRÁTICAS PEDAGÓGICAS

INOVADORAS DO IFRR - INOVA/IFRR.

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima – IFRR, por

meio da Pró-Reitoria de Ensino, no uso de suas atribuições, de acordo com as

disposições da legislação em vigor, torna público o Resultado dos Recursos contra a

Homologação das Inscrições referente ao Edital N°010/2019/PROEN/IFRR, que trata

da seleção para o Programa Institucional de Fomento a Projetos de Práticas Pedagógicas

Inovadoras do IFRR - INOVA/IFRR, destinado aos Servidores que atuam no Ensino

Técnico e/ou no Ensino de Graduação, para o exercício 2019, conforme disposto a seguir:

CAMPUS AMAJARI

Ordem Nome do Projeto Situação do Recurso

01
Implantação colaborativa de um apiário no
IFRR/CAM, integrando alunos, pais e professores
com auxílio das TIC’s.

Deferido

Boa Vista, 28 de junho de 2019.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho

Reitora do IFRR